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Algus kell 16:00, lõpp kell 18:00 

Toimumise koht: Tõrva Vallavolikogu saal (Kevade 1, Tõrva) 

Koosoleku juhataja: Tiiu Vips 

Protokollija: Tiiu Kukk 

Osalejad: Heli Holm, Allan Ilisson, Hardo Lust, Marge Udras, Indrek Valner, Tiiu Vips  

Puudus: Kalle Vister  

Kutsutud: sotsiaalosakonna juhataja Liisa Luht-Krimberg, finantsjuht Maire Appo ja sekretär 

Tiiu Kukk 

 

Päevakord: 

1. Tõrva valla 2023 aasta eelarve 

2. Sotsiaalosakonna tööst 2023 aastal - plaanid, suunad, eesmärgid 
 

Komisjoni esimees Tiiu Vips tegi ettepaneku lisada kolmas päevakorrapunkt- muud küsimused. 

 

Päevakord: 

1. Tõrva valla 2023 aasta eelarve 

2. Sotsiaalosakonna tööst 2023 aastal - plaanid, suunad, eesmärgid 

3. Muud küsimused 
 

Päevakord kinnitati ühehäälselt. 

 

1. Päevakorrapunkt  

Tõrva valla 2023 aasta eelarve  

Ettekandjad: finantsjuht Maire Appo ja sotsiaalosakonna juhataja Liisa Luht-Krimberg 

Maire Appo andis ülevaate eelarvestusprogrammis kokku pandud Tõrva valla 2023. aasta 

eelarvest. Ta lisas, et tegemist ei ole lõplike numbritega, sest eelarvet veel korrigeeritakse.  

Tulumaksu laekumise kasvuks prognoositakse 4%. Seejärel esitles finantsjuht sotsiaalvaldkonna 

kavandatavat 2023. aasta eelarvet, tuues välja peamised kululiigid:  

 Haigete sotsiaalne kaitse; 

 Puudega inimestele hooldajatoetus (kaks kululiiki: toetus hooldajatele ja nende eest 

makstav sotsiaalmaks). Komisjoni liige Tiiu Vips uuris, kui palju on neid inimesi, kelle 

eest makstakse sotsiaalmaksu. Maire Appo vastus oli 7 inimest. Liisa Luht-Krimberg 

täiendas, et puudega lapse eest makstakse mitmeid toetusi, mistõttu võiks mõelda 

määruse muutmist selliselt, et toetust saaksid vaid eakad. 
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 Puudega inimese eluaseme kohandamiseks on 2023. aastal ette nähtud 5000€. Komisjoni 

liikmed arutlesid, kas hinnatõusu tingimustes saaks selle summa eest ruume kaasajastada. 

Liisa Luht-Krimberg täiendas, et taotlusi hinnatakse vajaduspõhiselt ning hetkel on 

uurinud selle toetusliigi kohta üks inimene; 

 Hooldekodude tasudeks kulub 2023. aastal üle 200 000€; 

 Koduteenuse osutamise kulud on suurenenud 136 000 euroni. Tiiu Vips uuris, kas 

koduhooldustöötajate palgatõus on selles summas arvestatud. Maire Appo vastas, et 

palgatõusuks on arvestatud 14%. 

 Asendus- ja järelhooldusteenuse kulu on 2023. aastal umbes 100 tuhat eurot. Liisa Luht-

Krimberg täiendas, et hetkel on asendushooldusteenusel 2 last, kellest üks saab 

täisealiseks saades seejärel järelhooldusteenust, mis on odavam kui 

asendushooldusteenus. 

 Sotsiaalkorterite kulu. Sotsiaalosakonna juhataja lisas, et plaanis on üle vaadata 

sotsiaalkorterid, üleliigsed sotsiaalkorterid plaanitakse maha müüa; 

 Muu riskirühmade kaitse, kuhu kuulub näiteks pesu pesemine ja dušši kasutamise teenus; 

 Kulud päevakeskustele. Maire Appo lisas täiendavalt et Jeti ja Kalme päevakeskuste 

töötajad on koondatud ning korter müüdud, Ala päevakeskuse tööülesandeid teostab Ala 

raamatukogu töötaja;. 

 Sotsiaalne kaitse ja halduskulude alla kuuluvad sotsiaalosakonna töötajate töötasud, 

autode hoolduskulud, hoone kulud. 

 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

 

 

2. Päevakorrapunkt  

Sotsiaalosakonna tööst 2023 aastal - plaanid, suunad, eesmärgid. 

Ettekandja: sotsiaalosakonna juhataja Liisa Luht-Krimberg 

Esmalt sotsiaalosakonna juhataja tutvustas ennast, tuues välja ka varasema sotsiaalalase 

töökogemuse.  

Oma ettekandes tõi Liisa Luht-Krimberg välja kõigepealt sotsiaalosakonna eesmärgid 2023. 

aastal, milleks on:  

 ISTE projekt 2023-2025 aastal (eeldatav tulu umbes 300 000 €). Tegemist on isikukeskse 

erihoolekande teenusmudeli rakendamisega kohalikus omavalitsuses, mille eesmärk on 

katsetada Sotsiaalkindlustusameti ja kohalike omavalitsuste koostöös uue isikukeskse 

komponendipõhise erihoolekande teenusmudeli rakendatavust (teenusmudeli 

kasutuselevõtmist ja juurutamist) omavalitsustes. Eelkõige on eesmärk katsetada 

psüühilise erivajadusega inimeste abistamisel teenuskomponentidel põhinevat lähenemist 

ja testida korraldusskeemi, kus psüühilise erivajadusega inimeste teenuste korraldaja 

rollis on omavalitsus. Katsetatava isikukeskse teenusmudeli sihtrühm on raske, sügava 

või püsiva kuluga psüühilise erivajadusega inimesed;  

 Vaimse tervise teenusetoetus KOV-ile. Eelmisel aastal sai Tõrva vald vaimse tervise 

teenusetoetust. Sel aastal samuti plaanitakse seda taotleda, uus taotlusvoor on lähiajal 

algamas;   

 Üldhooldusreformi läbiviimine. Hetkel on infot reformi kohta inimestel vähe, 

sotsiaalosakond plaanib infot edastada infovoldikute näol, samuti plaanitakse info üles 

panna ka valla kodulehele; 

 Tugiisikuteenus ja lapsehoiuteenus hindamine. Koostöö on lõpetatud lapsehoiuteenuse 

pakkujaga, kes ei kasutanud teenust sihipäraselt. Sotsiaalosakonna eelarves on see umbes 

60 000 eurot aastas tugiisikute palgakuluks. Plaanitakse kulude kokkuhoiu mõttes 

tugiisikutega käsunduslepinguid mitte pikendada ning tööle võtta tähtajatult tugiisik, kes 

tegeleks koolide ja lasteaia lastega ning töötaks mobiilselt erinevate haridusasutuste 

vahel. Samuti plaanitakse kord aastas üle hinnata tugiisiku teenuse vajadus;  
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 Koduteenuse isikute hindamine, teenuspakettide kaasajastamine ja hinnastamine. 

Sotsiaalosakonnas on kokku pandud hindamisvahend (paberkandjal „Hindamisinstrument 

hooldusvajaduse ja sotsiaalteenuste määramiseks“ anti tutvumiseks komisjoni liikmetele), 

veebruaris hakatakse hindama koduteenusel olevate isikute teenuse vajaduspõhisust 

(millist teenust vajatakse).  

 Struktuuri muudatused. Plaanis on muuta sotsiaalosakonna struktuuri: sotsiaalosakonnas 

töötaks edaspidi sotsiaalosakonna juhataja, 2 lastekaitsespetsialisti, 2 

sotsiaaltööspetsialisti, 5,8 kohta koduhooldustöötajad ning ISTE projekti meeskond; 

 Eelarve optimeerimine; 

 Sotsiaalabi määruse muudatused; 

 Toetused vajaduspõhiseks; 

 Mitmekesisemad teenused kogukonnale (nt: vaimse tervise õde, alkoholihäire kabinet, 

infopäevad, rehabilitatsiooni teenused). 

 

Järgimisena selgitas ettekandja lähemalt sotsiaalosakonnas plaanitavatest struktuurimuudatustest 

ja personalikulusid. Sotsiaalosakonna struktuuris planeeritakse vähendada 

sotsiaaltööspetsialistide arvu kolmelt ametnikult kahele. Hetkel töötab sotsiaalosakonnas üks 

lastekaitsespetsialist ning üks sotsiaaltööspetsialist. Konkursi korras plaanitakse täita üks 

lastekaitsespetsialisti ametikoht ning üks sotsiaaltööspetsialisti ametikoht. ISTE projektiga 

tegeleks peamiselt sotsiaalosakonna enda töötajad. Personalikuludes plaanitakse tugiisikute 

palgakulu vähemalt poole võrra vähendada.  

Samuti plaanitakse vähendada asendus- ja järelhooldusteenusele kuluvat summat, pannes 

rohkem rõhku erinevate teenusepakkujate hindade võrdlemisele (kui 2022. aastal kulus asendus-

ja järelhooldusteenusele umbes 129 000€, siis 2023. aastal plaanitakse umbes 100 000€). 

Tulude suurendamise poole pealt selgitas Liisa Luht-Krimberg, et koduteenuste hindade 

muutmisest tulenevalt peaks selle eest laekuv tulu 2023. aasta eelarves olema 50 000€ (2022. 

aastal oli see 20 000€). Üldhooldusteenuse reformiga seoses 2023. aastal eraldatakse vallale 

reformi teostamiseks 213  000€. 

Lõpetuseks oli ta välja toonud sotsiaalosakonna töötajate kontaktandmed. See info uuendatakse 

ka Tõrva valla kodulehel. 

Komisjoni liikmed arutlesid viiside üle, kuidas parandada sotsiaalosakonna, politsei ja 

haridusasutuste vahelist koostööd. 

Otsustati: võtta esitatud informatsioon teadmiseks. 

  

 

3. Päevakorrapunkt  

Muud küsimused 

Komisjoni esimees tegi ettepaneku tutvuda teiste valdade sotsiaaltööga, pakkudes välja, et võiks 

külastada Võru valla sotsiaalosakonda. Komisjoni liikmed olid ettepaneku poolt. 

 

Komisjoni liikmed arutlesid Tõrva valla matusetalituse teenuse teemal. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt)                                                               (allkirjastatud digitaalselt) 

 

Tiiu Vips        Tiiu Kukk 

juhataja                                                                                             protokollija 


